
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Sexta-feira •  24 de abril de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 218

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 32/2020) .................................................................................... 2



Sexta-feira
2 4  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 218

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 32/2020)

  

 

 
 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Praça: Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
E-mail: pmgoadm@yahoo.com.br  

 
PORTARIA Nº 32/2020, de 24 de Abril de 2020. 
 
 

Cria e Nomeia a COMISSÃO para 
ACOMPANHAMENTO e FISCALIZAÇÃO das 
AÇÕES das empresas instaladas no distrito 
de Gameleira do Assuruá, município de 
Gentio do Ouro e, dá outras providências. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições previstas na Lei Orgânica do Município de Gentio do Ouro;  
 
CONSIDERANDO a necessidade de fiscalização e Acompanhamento do PLANO de 

AÇÃO sob o CORONAVÍRUS (COVID 19) apresentado na Prefeitura de Gentio do Ouro, pelas 
empresas GRANTEL e ETB. 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - DESIGNAR os servidores municipais e representantes da Comunidade abaixo, 

para exercerem a função de FISCAL DE ACOMPANHAMENTO do PLANO de AÇÃO sob o 
CORONAVÍRUS (COVID 19). 

 
I – REPRESENTANTES DO EXECUTIVO 

 
REPRESENTANTES 

 
MEMBROS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DANILO LIMA BRITO GOMES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Zeilane Cristina Feitosa Lima 

 
II – REPRESENTANTES DA COMUNIDADE 

 
REPRESENTANTES 

 
MEMBROS 

GAMELEIRA DO ASSURUÁ Alex Rocha Cunha 
GAMELEIRA DO ASSURUÁ Ana Neta Alves Botelho 
GAMELEIRA DO ASSURUÁ João Bento Silva 
GAMELEIRA DO ASSURUÁ Josemar Lacerda Lima 

Art. 2º - A presente Comissão será presidida pelo o Sr. DANILO LIMA BRITO GOMES e 
terá como Secretária a Sra. Zeilane Cristina Feitosa Lima.   

Art. 3º - A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do PLANO de AÇÃO sob o 
CORONAVÍRUS (COVID 19), ora criada, será incumbida de OBTER e REGISTRAR todas as 
informações e ações previstas no PLANO de AÇÃO. 

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Gentio do Ouro/Ba, 24 de Abril de 2020. 

ROBÉRIO GOMES CUNHA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 32/2020)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-04-24T15:08:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




